ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18 июня 2019 года  № 343
30700. Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Мантуровского района
Курской области от 25 декабря 2017 года №239
«Об утверждении Положения о порядке
 оплаты труда муниципальных служащих
 муниципальной службы Мантуровского
 района Курской области (в новой редакции)»

Руководствуясь Законом  Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО (ред. от 27.02.2018) «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Таблицу «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области» Приложения №1 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Мантуровского района Курской области, утвержденному решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 25 декабря 2017 года №239 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1
	Председатель контрольно-счетного органа
	9333

	2
	Начальник отдела
	8015

	3
	Ведущий инспектор
	7027

	4
	Ведущий специалист-эксперт
	6588

	5
	Специалист 1 разряда
	4941

	6
	Специалист 2 разряда
	4392

	7
	Специалист 3 разряда
	3843

2. Таблицу «Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области» Приложении №2 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Мантуровского района Курской области, утвержденному Решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 25 декабря 2017 года №239 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение
(должностных окладов)

	1
	Председатель контрольно-счетного органа
	0,5

	2
	Начальник отдела
	0,5

	3
	Главный специалист-эксперт
	0,4

	4
	Ведущий специалист-эксперт
	0,4

	5
	Специалист 1 разряда
	0,4

	6
	Специалист 2 разряда
	0,4

	7
	Специалист 3 разряда
	0,4

3. Решение вступает в силу после опубликования на официальном сайте Мантуровского района в сети «Интернет».

Председатель Представительного
Собрания Мантуровского района
Курской области                                                                         Н.В. Токарева

И.о. Главы Мантуровского района
Курской области,
Первый заместитель Главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Мантуровского района Курской области				           Н.И. Жилин